48 000 x cena z kol. 3 = 

9600,00zł 

6. 
Opłata za obsługę przelewów 
elektronicznych w   – abonament 3 
stanowiska 

10,00 

miesięcznie w zł 
3 

3 x 48 x cena z kol. 3 =  

1440,00 zł 

7.  Cena oferty brutto wyrażona w zł (suma poz. 1-6 z kolumny 5) 12 000,00 zł 

Słownie w zł: dwanaście tysięcy złotych, 00/100  

Tabela nr 2 – oprocentowanie rachunku bieżącego : 

mailto:poczta@szpitalradziejow.pl

Lp. Rodzaj opłat Podstawa Oferowana  wysokość 
oprocentowania 

1. 

Oprocentowanie   rachunku bieżącego 
(WIBID 1M  na dzień ogłoszenia 
niniejszego postępowania minus  marża